2
2

  Глава города владимира

Постановление

От 01.06.2007 № 2222
О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 05.04.2004 № 113

В связи с кадровыми и структурными изменениями в составе администрации города Владимира, а также в учреждениях и учебных заведениях города, с целью активизации работы по развитию движения студенческих трудовых отрядов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы города Владимира от 05.04.2004 № 113 «О поддержке и развитии движения студенческих отрядов в городе Владимире», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	И.о.главы города

	В.В. Данилов

	Приложение

к постановлению главы города

от 01.06.2007№ 2222

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СТУДЕНЧЕСКИХ ОТРЯДОВ В Г. ВЛАДИМИРЕ

ГУСЬКОВА В.И.

- заместитель главы города Владимира,

председатель Координационного совета;

АВДЕЕВА Л.В.

- заведующий отделом по работе с молодежью

комитета по делам молодежи, секретарь

Координационного совета;

Члены Координационного совета:

ГОРДЕЕВ В.А.

- заместитель начальника управления

промышленности, предпринимательства и

трудовых отношений, заведующий отделом

промышленности и агрокомплекса;

КИРИЛЛОВ С.Л.

- председатель комитета по делам молодежи;

КОМАРОВ И.А.

- начальник Штаба студенческих трудовых отрядов

Владимирского государственного университета (по

согласованию);

МАШКОВЦЕВА И.А.

- заместитель председателя Совета народных

депутатов города Владимира (по согласованию);

МИХАЙЛОВА Е.В.

- ведущий специалист управления

здравоохранения;

РАЗУМОВСКАЯ Т.В.

 - помощник ректора по воспитательной

работе Владимирского государственного

педагогического университета (по согласованию);

САРАЛИДЗЕ А.М.

- проректор по учебно-воспитательной работе и

социальной политике Владимирского

государственного университета (по согласованию);

СЕМЕНОВА Е.Б.

- председатель комитета по образованию, науке,

культуре, религии, физкультуре и спорту Совета

народных депутатов города Владимира (по

согласованию);

СИКАТИ-ЖУРАВЛЕВА Н.Е.
- заведующий отделом профориентации молодежи

МУ «Молодежный центр», руководитель агентства

по трудоустройству молодежи «Профи»;

СОЛОУХИНА Е.В.

- заместитель начальника управления архитектуры

и строительства, начальник отдела (инспекции)

архитектурно-строительного надзора;

ТЕРЕНТЬЕВА М.В.

- ведущий специалист управления по связям с

общественностью и СМИ;

ХРЕНОВА С.А.

- заместитель начальника отдела по

взаимодействию с работодателями и спецпрограмм

ГУ «Центр занятости населения города

Владимира» (по согласованию).

PAGE